
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2024 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2024r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2024 rok o kwotę 320,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2024 rok o kwotę 320,00 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, poprzez zwiększenie o kwotę 320,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, poprzez zwiększenie o kwotę 320,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8053CBD-DD76-4AD9-84D2-8999C8740A8B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 200,00 320,00 520,00

85195 Pozostała działalność 200,00 320,00 520,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 320,00 520,00

Razem: 112 007 636,13 320,00 112 007 956,13

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.78.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 15 lipca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8053CBD-DD76-4AD9-84D2-8999C8740A8B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 549 500,00 0,00 3 549 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 989 000,00 0,00 989 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 308 000,00 -5 000,00 303 000,00

Urząd Gminy Włoszczowa 308 000,00 -5 000,00 303 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 5 000,00 10 000,00

Urząd Gminy Włoszczowa 5 000,00 5 000,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 644 058,00 320,00 644 378,00

85195 Pozostała działalność 16 481,00 320,00 16 801,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 320,00 520,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

200,00 320,00 520,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 204 451,00 0,00 204 451,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 129 251,00 -1,01 129 249,99

3240 Stypendia dla uczniów 101 400,00 -1,01 101 398,99

SAMORZĄDOWE CENTRUM OŚWIATY WE
WŁOSZCZOWIE

101 400,00 -1,01 101 398,99

85495 Pozostała działalność 0,00 1,01 1,01

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1,01 1,01

Urząd Gminy Włoszczowa 0,00 1,01 1,01

926 Kultura fizyczna 8 364 351,04 0,00 8 364 351,04

92695 Pozostała działalność 196 825,04 0,00 196 825,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 601,13 2 000,00 54 601,13

Urząd Gminy Włoszczowa 52 601,13 2 000,00 54 601,13

4300 Zakup usług pozostałych 17 650,08 -2 000,00 15 650,08

Urząd Gminy Włoszczowa 17 650,08 -2 000,00 15 650,08

Razem: 130 350 136,10 320,00 130 350 456,10

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.78.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 15 lipca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8053CBD-DD76-4AD9-84D2-8999C8740A8B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 200,00 320,00 520,00

85195 Pozostała działalność 200,00 320,00 520,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 320,00 520,00

Zlecone 200,00 320,00 520,00

Razem: 10 141 522,67 320,00 10 141 842,67

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.78.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 15 lipca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8053CBD-DD76-4AD9-84D2-8999C8740A8B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 200,00 320,00 520,00

85195 Pozostała działalność 200,00 320,00 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200,00 320,00 520,00

Razem: 10 141 522,67 320,00 10 141 842,67

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.78.2024

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 15 lipca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8053CBD-DD76-4AD9-84D2-8999C8740A8B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 320,00 zł, z tytułu dotacji celowej z budżetu 
państwa na zadania zlecone gminie z zakresu świadczeń opieki zdrowotnej. 

Następnie dokonano przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8053CBD-DD76-4AD9-84D2-8999C8740A8B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2024 BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów na 2024r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków na 2024r.
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024r.
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024r.
	Uzasadnienie




